

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ και του ΟΜΙΛΟΥ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του μόνιμου ελεγκτή, όποτε αυτή απαιτείται.

Αρμόδια Υπηρεσία - Νομαρχία: Διεύθυνση Διαδικτύου: Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:	Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Ανωώνυμων Εταιριών & Πίστεως www.biokarpet.gr Αστέριος Καντώνιας Πρόεδρος του ΔΣ & Διευθ.Σύμβουλος-Εκτελεστικό, Γεώργιος Καντώνιας Αντ/δρος του ΔΣ & Διευθ.Σύμβουλος-Εκτελεστικό, Βασίλειος Τσιάρας Μέλος του ΔΣ & Διευθ.Σύμβουλος-Εκτελεστικό, Ιωάννης Καντώνιας Μέλος του ΔΣ & Διευθ.Σύμβουλος-Εκτελεστικό, Αθανάσιος Τσιάρας Μέλος του ΔΣ & Διευθ.Σύμβουλος-Εκτελεστικό, Γεώργιος Παπαγεωργίου Μέλος του ΔΣ-Εκτελεστικό, Αντώνιος Μαυρομάτης Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος, Ιωάννης Χατζηγεωργίου Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος, Βασίλειος Φλώρος Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος.
Ημερομηνία έγκρισης των οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο: Ορκωτοί Ελεγκτές-Λογιστές:	21/8/2009 Βασίλειος Καζός Α.Μ.ΣΟΕΛ 13281 Νικόλαος Ιωάννου Α.Μ.ΣΟΕΛ 29301 Grant Thornton ΑΕ Α.Μ.ΣΟΕΛ 127 Με σύμφωνη γνώμη
Ελεγκτική Εταιρία: Τύπος έκθεσης επισκόπησης:	

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30-Ιουν-09	31-Δεκ-08	30-Ιουν-09	31-Δεκ-08
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	71.846.207,99	76.168.319,62	16.143.007,01	19.221.521,13
Επενδύσεις σε ακίνητα	24.390,00	26.022,00	643.239,85	652.429,77
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	182.258,91	215.916,79	41.743,06	54.561,85
Ενσώματα πάγια στοιχεία προς πώληση	2.811.453,93	-	2.811.453,93	-
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	8.140.820,00	3.010.076,07	29.999.589,59	24.924.785,42
Αποθέματα	38.754.721,35	42.919.047,88	13.272.709,29	13.588.658,94
Απαιτήσεις από πελάτες	60.170.293,20	72.031.428,63	22.581.708,68	28.199.447,69
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	7.143.944,67	7.527.739,76	4.079.951,83	3.081.107,33
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	119.982,10	119.982,10	-	-
	189.194.072,15	202.018.532,85	89.573.403,24	89.722.512,13
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Μετοχικό Κεφάλαιο (23.986.500 μετοχές των € 1,05)	25.185.825,00	25.185.825,00	25.185.825,00	25.185.825,00
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	60.817.112,53	66.382.741,94	36.247.291,99	37.768.988,99
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	86.002.937,52	91.568.566,94	61.433.116,99	62.954.813,99
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	1.017.828,47	1.082.073,33	-	-
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων(γ)=(α)+(β)	87.020.766,00	92.650.640,27	61.433.116,99	62.954.813,99
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	37.037.670,81	39.638.198,21	7.809.437,74	7.873.073,77
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.681.084,05	6.938.382,38	2.475.361,05	2.527.217,85
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	37.040.934,49	35.305.419,98	12.539.652,90	10.012.581,63
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	20.413.616,80	27.485.892,01	5.315.834,56	6.354.824,89
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	-	-	-	-
Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)	102.173.306,15	109.367.892,58	28.140.286,25	26.767.698,14
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	189.194.072,15	202.018.532,85	89.573.403,24	89.722.512,13

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008	1/4-30/6/2009	1/4-30/6/2008
Κύκλος εργασιών	36.457.532,43	61.134.098,03	18.925.630,76	30.720.859,56
Μικτά κέρδη (ζημιές)	5.220.483,77	14.546.126,08	2.886.915,38	7.120.203,39
Κέρδη (Ζημιές) προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(1.654.953,17)	5.755.964,94	(306.589,33)	2.371.869,22
Κέρδη (ζημιές) προ φόρων	(4.553.308,47)	4.315.002,77	(1.829.612,12)	1.803.175,60
Κέρδη (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	(4.436.488,79)	3.927.745,43	(1.731.969,35)	1.808.118,46
Ιδιοκτήτες μητρικής	(4.398.780,09)	3.838.227,50	(1.714.452,96)	1.809.853,06
Δικαιώματα μειοψηφίας	(37.708,70)	89.517,94	(17.516,39)	(1.734,59)
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	32.475,69	(21.868,13)	68.380,60	(8.461,12)
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	(4.404.013,10)	3.905.877,30	(1.663.588,75)	1.799.657,34
Ιδιοκτήτες μητρικής	(4.366.304,40)	3.816.359,36	(1.646.072,36)	1.801.391,93
Δικαιώματα μειοψηφίας	(37.708,70)	89.517,94	(17.516,39)	(1.734,59)
Κέρδη/ (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,1841)	0,1606	(0,0717)	0,0757
Κέρδη/ (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	653.939,27	8.142.092,27	807.559,87	3.518.460,67

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008	1/4-30/6/2009	1/4-30/6/2008
Κύκλος εργασιών	4.284.851,00	6.047.929,51	2.022.453,23	2.862.661,71
Μικτά κέρδη (Ζημιές)	958.313,97	1.617.018,26	488.588,84	499.042,56
Κέρδη (Ζημιές) προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(555.621,38)	(460.003,06)	(161.972,15)	(664.461,17)
Κέρδη (ζημιές) προ φόρων	(350.020,81)	1.848.107,45	424.142,92	1.414.949,64
Κέρδη (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	(322.372,00)	2.091.493,96	470.730,52	1.659.675,46
Ιδιοκτήτες μητρικής	(322.372,00)	2.091.493,96	470.730,52	1.659.675,46
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-	-	-	-
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	(322.372,00)	2.091.493,96	470.730,52	1.659.675,46
Ιδιοκτήτες μητρικής	(322.372,00)	2.091.493,96	470.730,52	1.659.675,46
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-	-	-
Κέρδη/ (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,0135)	0,0875	0,0197	0,0695
Κέρδη/ (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(253.172,48)	(93.852,35)	(31.642,75)	(486.259,96)

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι εταιρίες του Ομίλου με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 1-1-2009 έως 30-6-2009 παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 9 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων. Δεν συμμετέχει στην ενοποίηση η εταιρία ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ POLAND LTD η οποία τελεί υπό καθεστώς εκκαθάρισης και διαγραφής από τα μητρώα του Πολωνικού Δημοσίου.

2. Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις της εταιρίας και των εταιριών του ΟΜΙΛΟΥ παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 19 των σημειώσεων των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

3. Πίνακας συναλλαγών με τα συνδεδεμένα μέρη όπως αυτά ορίζονται από το Δ.Λ.Π. 24 (σε Ευρώ)

Όμιλος	Εταιρία
30/6/2009	30/6/2009

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30-Ιουν-09	30-Ιουν-08	30-Ιουν-09	30-Ιουν-08
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1/1/2009 και 1/1/2008 αντίστοιχα)	92.650.640,27	93.617.196,14	62.954.813,99	62.865.931,07
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	(4.404.013,10)	3.905.877,30	(322.372,00)	2.091.493,96
Αύξηση/Μείωση μετοχικού κεφαλαίου (Δικαιωμάτων μειοψηφίας θυγατρικής)	-	-	-	-
Διανεμηθέντα μερίσματα	(1.215.119,05)	(1.956.696,79)	(1.199.325,00)	(1.918.920,00)
Καθαρό εισόδημα αναγνωριζόμενο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	(10.742,12)	(45.422,18)	-	-
Αγορές/πωλήσεις ιδίων μετοχών	-	-	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30/6/2009 και 30/6/2008 αντίστοιχα)	87.020.766,00	95.520.954,47	61.433.116,99	63.038.505,03

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	-4.436.488,79	3.927.745,43	-322.372,00	2.091.493,96
Κέρδη Περιόδου	-4.436.488,79	3.927.745,43	-322.372,00	2.091.493,96
Προσαρμογές για:				
Φόρο	(116.819,68)	387.257,34	(27.648,81)	(243.386,51)
Αποσβέσεις άυλων & ενσώματων παγίων στοιχείων	2.404.664,20	2.451.130,27	302.448,90	366.150,71
Απομειώσεις	-	-	-	-
Προβλέψεις	-	-	-	-
Έσοδα από χρησιμοποίηση προβλ. Προηγ. Χρήσεων	-	-	-	-
Κέρδη/ (Ζημιές) από πώληση ενσώματων παγίων στοιχείων	-	(15.565,99)	-	(15.565,99)
Κέρδη/ (Ζημιές) εύλογης αξίας επενδύσεων σε ακίνητα	-	-	-	-
Κέρδη/ (Ζημιές) από επενδυτικές δραστηριότητες	(48.000,00)	-	(24.000,00)	(2.306.223,21)
Κέρδη / Ζημιές εύλογης αξίας άλλων χρηματοοικονομικών στοιχείων σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	-	-	-	-
Κέρδη από πώληση Δ.π.Π. Χρημ/κών στοιχείων	-	-	-	-
Έσοδα τόκων	-	-	(26.791,27)	-
Έξοδα τόκων	2.925.146,57	2.473.291,64	512.712,59	812.062,07
Έσοδα από μερίσματα	-	-	(964.205,95)	-
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων - Παραχωρηθέντων Δικαιωμάτων	(95.771,76)	(65.002,94)	-	-
Μερίδιο αποτελέσματος σε συνδεδεμένες εταιρίες	-	-	-	-
Συναλλαγματικές διαφορές	32.475,69	(21.868,13)	-	-
Έξοδα για την Πώληση Ενσώματων Παγίων	-	-	-	-
	665.206,23	9.136.987,62	(549.856,54)	704.531,03

	Μεταβολές Κεφαλαίου κίνησης			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008
Αύξηση/ (μείωση) αποθεμάτων	4.164.326,53	(4.768.529,33)	315.949,65	(565.979,06)
Αύξηση/ (μείωση) απαιτήσεων	6.730.391,51	(10.011.587,32)	620.433,47	(4.415.320,23)
Αύξηση/ (μείωση) λοιπών λογαριασμών κυκλοφορούντος ενεργητικού	37.742,53	(419.471,20)	(91.689,69)	-
Αύξηση/ (μείωση) υποχρεώσεων	(6.063.766,87)	7.479.502,41	(1.969.747,07)	354.845,04
Εκροή προβλέψεων	-	-	-	-
Εκροή υποχρέωσης παροχών στο προσωπικό λόγω συνταξοδότησης	(51.773,74)	(2.075,12)	(47.843,80)	(21.068,16)
Άλλα (παρακαλώ διευκρινίστε)	-	-	-	-
	4.816.919,95	(7.722.160,56)	(1.722.897,44)	(4.647.522,41)
	5.482.126,17	1.414.827,06	(1.722.753,98)	(3.942.991,38)

	Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	5.482.126,17	1.414.827,06	(1.722.753,98)	(3.942.991,38)
Καταβληθέντες τόκοι	(2.925.146,57)	(2.473.291,64)	(512.712,59)	(812.062,07)
Καταβληθείς φόροι εισοδήματος	(12.183,60)	(762.333,10)	(9.813,40)	(82.291,72)
Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	2.544.796,00	(1.820.797,69)	(2.245.279,97)	(4.837.345,17)

	Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008	1/1-30/6/2009	1/1-30/6/2008
Αγορές ενσώματων παγίων	(851.693,24)	(4.183.096,01)	(13.380,00)	(53.044,43)
Αγορές άυλων περιουσιακών στοιχείων	(10.683,49)	-	-	-
Πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	3.660,11	361.191,07	-	347.829,68
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	-	964.205,95	2.306.223,21
Μακροπρόθεσμες Απαιτήσεις	-	-	-	-

	Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-30/6/2009	1		

α) Έσοδα	76.562,64	611.911,07
β) Έξοδα	294,12	120.223,92
γ) Απαιτήσεις	1.305.198,77	3.795.152,48
δ) Υποχρεώσεις	-	3.360,73
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	571.539,10	209.707,35

στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης

ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης

Από τις ανωτέρω συναλλαγές, οι συναλλαγές και τα υπόλοιπα που αφορούν τις θυγατρικές εταιρίες έχουν απαλειφθεί από τα ενοποιημένα οικονομικά στοιχεία του Ομίλου.

4. Η διαχειριστική περίοδος της εταιρίας και των ενοποιημένων εταιριών δεν έχει μεταβληθεί.

5. Ο Όμιλος και η εταιρία δεν σχηματίζουν προβλέψεις για ενδεχόμενες υποχρεώσεις από πάσης φύσεως επίδικες υποθέσεις.

6. Ο Όμιλος και η εταιρία έχουν σχηματίσει προβλέψεις για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις. Τα ποσά των προβλέψεων που έχουν διενεργηθεί για κάθε μία από τις κάτωθι περιπτώσεις είναι:

α. Για απαξίωση προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία έχουν σχηματισθεί σωρευτικά προβλέψεις αξίας: για τον όμιλο 2.512.621,14 € και για την εταιρία: 1.072.528,04 €.

β. Για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις έχουν σχηματισθεί σωρευτικά προβλέψεις αξίας: για τον όμιλο 450 χιλ € και για την εταιρία: 150 χιλ €

γ. Δεν έχουν σχηματισθεί λοιπές προβλέψεις σύμφωνα με τις παρ. 10, 11, 14 του IAS 37.

7. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31/12/2008.

8. Επί των παγίων στοιχείων των επιχειρήσεων που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση υπάρχουν υποθήκες και προσημειώσεις ποσού 1.335.319,15 € σε ασφάλεια των Τραπεζικών Δανείων ύψους 21.664.556,72 €.

9. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρίας.

10. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου: ομίλου:546, εταιρίας:116 (2008:ομίλου:660, εταιρίας:154).

11. Οι επενδύσεις περιόδου 1/1-30/6/2009 του ομίλου ανέρχονται σε 862.376,73 € (2008:4.183.096,01 €).

12. Η εταιρία δεν έπαψε να καταρτίζει ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις στην τρέχουσα χρήση.

13. Στον πίνακα "Στοιχεία Κατάστασης Μεταβολών Καθαρής Θέσης Περιόδου" τα ποσά που καταχωρήθηκαν στην γραμμή "Καθαρό Κέρδος/Ζημία αναγνωρισμένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση" κατά την 30-6-2009 και 30-6-2008 αφορά προσαρμογή των δικαιωμάτων μειοψηφίας λόγω απόκτησης επιπλέον ποσοστού στις θυγατρικές Χρυσοστομίδης Α.Ε. και Νικολαΐδης Α.Ε. και έξοδα που πραγματοποιήθηκαν για την έκδοση νέων μετοχών της θυγατρικής εταιρίας του Ομίλου Exalco ΑΕ.

Ταμειακά Διαθέσιμα Και Ισοδύναμα Διαθεσίμων

874.097,98

2.117.896,33

51.922,24

133.531,50

Λάρισα, 21/8/2009

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ
& ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ
& ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ ΔΣ

Ο ΠΡΟΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ
Α.Τ. ΑΕ 309997

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ
Α.Τ. ΑΒ 835940

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
Α.Τ. ΑΗ 763403
ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ 10041/Α' ΤΑΞΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ
Α.Τ. ΑΖ 588511
ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ 28578/Α' ΤΑΞΗΣ